ПРОТОКОЛ

Председательствующий – Ерёмина С.В.

Секретарь – Тёмных Е.П.

Присутствовали:

Члены комиссии: Бурмакин К.Г., Ерёмина С.В., Тёмных Е.П.

Приглашенные: Абрамова А.В., Гофмайстер С.Н., Заровнятных А.А., Клименко

О.Н., Козлов А.Н., Малахова Е.В., Мангаева М.А., Матаев В.Х., Тубина Л.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О деятельности органов местного самоуправления, направленной на проти-

водействие злоупотреблению наркотическими средствами на территории поселе-

ния и взаимодействии с ОМВД по Николаевскому району.

СЛУШАЛИ: Ерёмину С.В. - рассказала и деятельности антинаркотической комис-

сии, её функциях, об организации работы на территории Николаевского муници-

пального района по противодействию преступности, в том числе связанной с неле-

гальным оборотом наркотических средств, психотропных и сильнодействующих

веществ, о межведомственном взаимодействии органов профилактики.

ВЫСТУПИЛИ: Гофмайстер С.Н., Заровнятных А.А., Мангаева М.А., Тубина Л.П.,

Абрамова А.В.

РЕШИЛИ:

1. Главе Иннокентьевского сельского поселения Гофмайстер С.Н.:

1.1. Провести анализ и принять необходимые меры по повышению эффек-

тивности проводимых информационно-пропагандистских, спортивных и культур-

но-массовых мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни,

профилактику наркомании, алкоголизма среди населения;

1.2. Обеспечить размещение материалов о проведенных мероприятиях на

официальном сайте администрации.

1.3 Совместно с администрацией рыбодобывающего предприятия, располо-

женного на территории сельского поселения организовать работу по включению в

трудовые договоры (контракты) с работниками согласия на проведение тестирова-

ния на наличие наркотических средств и психотропных веществ.

1.4. Разместить информацию с "телефоном доверия" МВД России в местах

массового пребывания населения, торговых предприятиях.

 Секретарь          Е.П. Темных

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы администрации
Николаевского муниципального
района, заместитель председателя
комиссии

   С.В. Ерёмина
03.10.2017

выездного заседания антинаркотиче-
ской комиссии Николаевского муни-
ципального района